

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 30.05. b. 03.06.2023

Pfundskerle	1 kg	9,99 €	10,99 €
Rosmarin-Knoblauch Schwenker	1 kg	9,99 €	10,99 €
Hähnchenflügel natur oder gewürzt.....	1 kg	7,99 €	8,49 €
Rindergulasch	1 kg	10,99 €	12,99 €
Delfter Pfanne	1 kg	9,99 €	10,99 €
Haussalami	100 g	1,59 €	1,99 €
Frischwurstaufschnitt	100 g	1,39 €	1,49 €
NEU! - Andurle gebrüht	1 kg	11,99 €	12,99 €
Rostwürstchen	1 kg	9,99 €	10,99 €
Quirnbacher Kringle	1 kg	10,99 €	11,99 €

Obst und Gemüse:

Spanien / San Lucar / Wassermelonen / HKL I.....	1 kg	1,29 €	AKTION
Spanien / San Lucar / Nektarinen gelb / HKL I.....	1 kg	4,99 €	AKTION
Spanien / San Lucar / Pfirsiche gelb / HKL I.....	1 kg	4,99 €	AKTION
Deutschland / Eiblat Salat o. Kraussalat / HKL I.....	Stück	0,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Fol Epi Käsescheiben versch. Sorten (1 kg ab 11,93€) ...120-150-g-Packung	1,79 €	2,70 €
Meggle Feine Butter (1 kg = 6,76€).....	1,69 €	3,00 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo 12 Chicken Nuggets o. Chicken Cheese Nuggets (1 kg = 7,56 €).....	250-g-Packung	1,89 €	2,99 €
Dr. Oetker Pizza Ristorante v. Sorten (1 kg ab 4,85€) ..	265-410-g-Packung	1,99 €	3,99 €

Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,19€).....	370-g-Glas	2,29 €	3,09 €
Zabler Hochzeits Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,98€).....	500-g-Pckg.	1,99 €	2,99 €
Haribo Fruchtgummi versch. Sorten (1 kg ab 4,51 €).....	160-175 g-Packung	0,79 €	1,09 €
DeBeukelaer Prinzenrolle v. Sorten (1 kg ab 3,98€).....	352-400 g-Packung	1,59 €	2,39 €
Chio Chips versch. Sorten (1 kg = 7,93€).....	150-g-Beutel	1,19 €	1,99 €
Meister Proper Allzweckreiniger v. Sorten (1 l = 1,89€).....	1-l-Flasche	1,89 €	2,99 €
Hohes C Säfte versch. Sorten zzgl. 0,25 Pfand (1 l = 1,39€).....	1-l-PET Flasche	1,39 €	2,49 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck (1 St. = 0,66€).....	3 Stück	1,99 €	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Nusschleife	Stück	1,40 €	2,00 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag: Feiertag.....	
Dienstag: Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat.....	7,00 €
Mittwoch: Schweinerollbraten mit Salzkartoffeln und Gemüse.....	7,00 €
Donnerstag: Rahmschnitzel mit Rösti und Salat.....	7,00 €
Freitag: Fleischspieße mit Soße, Tagliatelle und Gemüse.....	7,00 €
Samstag: Spaghetti Bolognese und Dessert.....	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!